
 
 

EDITAL N º. 003/2017 
  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 

 

PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS 

  

Dispõe sobre a PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS do Processo Seletivo 

Simplificado do Município de Mandaguari, Estado do Paraná - Edital nº 

01/2017. 

A Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 

Processo Seletivo Simplificado-PSS, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO 

DATAS ATIVIDADES 

24/03/2017 a 04/04/2017 Inscrições, entrega do currículo e títulos  

11/04/2017 Homologação das inscrições 

15/04/2017 Prova escrita  

19/04/2017 Publicação da nota da prova escrita  

24 e 25/04/2017 Entrevista 

28/04/2017 Publicação do resultado 

02 e 03/05/2017 Recurso  

06/05/2017 Homologação do Resultado final  

 

Atenciosamente,  

 

Elizabete Cardoso Alexandre 

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado-PSS 

 


